
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

高尾駅北口 10:34 0:36 0:00 0:36 陣馬高原下行バス

陣馬高原下バス停 11:10

陣馬高原下 11:20 0:30 0:05 0:35 11:20 1:28

ゲート 11:55 0:40 0:10 0:50

底沢峠 12:45 1:12 1:10 2:22 12:48 13:28 1:40 昼食1時間

底沢登山口 15:07 0:20 0:00 0:20 14:28 0:18

底沢バス停 15:27 0:35 0:00 0:35 14:46 0:26

相模湖駅 16:02 15:12

相模湖駅

3:17 1:25 4:42 0:00 0:00 3:52

注： 予定所要時間は昭文社地図時間を参考にしました。

2016/1/4
2016/1/17

底沢バス停-->相模湖駅 13:39 13:57 15:20 16:20 16:42 17:27 17:34 17:59

備　　考

2016年1月12日（火）　底沢峠（新年会）

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


